

# SH Malerentreprise ApS

Nordborggade 12, 3.tv.  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2021**

---

**Susanne Reidel**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SH Malerentreprise ApS  
Nordborggade 12, 3.tv.  
2100 København Ø

Telefonnummer: 53650400  
e-mailadresse: susanne@sreidel.dk

CVR-nr: 36903309  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviter Malervirksomhed

Tilfredsstillende aktivitet i 2020.

Ejerforhold:

S+S Holding af 20/5 2015 ApS

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

### Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger i takt med at de opstår.  
 Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivers værdi kan måles pålideligt.  
 Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.  
 Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regskabspost nedenfor.  
 Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og medgået til produktion i året.

Ekstern assistance vedrører honorarer for arbejde udført af anden virksomhed.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution af salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift m.v.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Bygninger 25 år  
 Biler 5 år  
 Øvrigt driftsmateriel og inventar 5 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Hvis nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives denne til lavere værdi.

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, indregnes under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>   |      |                  | <b>4.816.574</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>  |      | <b>3.506.234</b> |                  |
| Personaleomkostninger   |      | -3.509.087       | -4.792.250       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver                       |      | -53.750          | -61.845          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>-56.603</b>   |                  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      |                  | -40.092          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>-56.603</b>   |                  |
| Skat af årets resultat  |      |                  | 0                |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-56.603</b>   | <b>-77.613</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | -56.603          | -77.613          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-56.603</b>   | <b>-77.613</b>   |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 306.222          | 214.666          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>306.222</b>   | <b>214.666</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>306.222</b>   | <b>214.666</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 50.000           | 50.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>50.000</b>    | <b>50.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 505.321          | 381.103          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 485.000          | 185.000          |
| Tilgodehavende skat                         |      |                  | 0                |
| Andre tilgodehavender                       |      | 222.005          | 368.770          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>1.212.326</b> | <b>934.873</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 426.243          | 52.984           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.688.569</b> | <b>1.037.857</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.994.791</b> | <b>1.252.523</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020             | 2019             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Andre reserver  |      | 587.050          | 664.663          |
| Overført resultat   |      | -56.603          | -77.613          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>580.447</b>   | <b>637.050</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 213.637          | 109.141          |
| Skyldig selskabsskat  |      |                  | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 1.200.707        | 506.332          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.414.344</b> | <b>615.473</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.414.344</b> | <b>615.473</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.994.791</b> | <b>1.252.523</b> |

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

7